REPUBLIKA & sHQIPERISE

KESHILLI 1 QARK( T VLURE
Nr. 1032 prot. Vioré, mé /é /¢£ /2022

Nr_go dare ¥ /¢ 12022

PER NDRYSHIMIN E SELISE 1" <#OQERISE BAJKAJ LAND SH.A.

Késhilli i Qarkut Vloré , n& mbledhjen ¢ 11/ = datgs o mésip&rme . ng mbeshtetje t€ ligjit
Nr.139/2015, “Pér Vetéqeverisjer. Veadoiz . ieni Y. zika L1, b dhe d dhe neni 77, pika 7, né
Ligjin Nr.9901, daté 14.04.2008 “Fér Ties it dhe 5 apeitéd Tregtare”,i ndryshuar, neni
135, pika 2/c dhe 4, ligjit nr. 131/2015 “Pér Qendrén Kombétare t& Biznesit”. VKM Nr. 333,
date 26.01.2011 “Pér administrimin e venc-c - vitimeve rajonale ti mbetjeve urbane”, pasi
mori n€ konsidesatd krkessn ¢ Lirit 2ga o ) trateii v Leadfodis re ant (€ shkresés me
nr.959 prot. dt.25/05//2022°

.‘i..t‘;,._\. _‘_EN{.','- S §:

1) T& ndryshojé seling e shogérisé Baik.'' 10 Sh A me NIPI | 4741 1203R. nga Vioré;
Sheshi "4 Heronjté"; Lagjia "15 Tet: " *i-dinc ¢ Rashikisé Viorz: Xati 2 né Rruga

Ura e Kardhigit — Delvizé, Beibai Niesin i stoaive Ver . Rachkia Delviné.
aq £

2) T autorizojé Kryetarin e Keshili ¢ 10 or'nr 3V urd, vse personin e autorizaar prej tij,

q& t€ ndjeke t€ gjitha procedurat ¢ mit=::vne e (@ gjitha institucionet e périshira.
3) Ky vendim hyn re fiqi sipss Lig'st /¢ 0 << pry Vataas
pika 3.

risjen Yerdors™ neni 78



